Hæc tanta fuit in Divo Josepho pro Christo , ut propter illam Divus Cyrilus Hierosolymit . Catechesi 7. Patrem Christi meritò dicendum censeat , sic enim ille ibi : *Sicut Maria Mater IESP dicitur propter generationem ; ita Ioseph Pater IESV propter curam vel dilectionem vocatus est* , quod intellige juxta dicta cap. præcedenti num. 9. idest quoad nos seu secundum apparentiam , secundum quam prudenter judicamus . Ita quod cura illa in Divo Josepho pro Christo tanta fuerit , ut nullus eâ vîa non judicasset ipsum non esse verè Christi Patrem.

Hanc curam mirè probat illud Matthæi cap. 2 vers. 13. & 14. *Angelus Domini apparuit in somnis Ioseph , dicens : Accipe Puerum & Matrem ejus , & fuge in Ægyptum , & ego ibi usque dum dicam tibi , futurum est enim ut Herodes queras puerum ad perdendum eum , qui consurgens accipit puerum & Matrem ejus nocte , & secessit in Ægyptum.* Ex hoc enim loco deprehendo Divum Josephum sic Christum curasse , & ita pro illo tollitum fuisse , ut præ illo nihil cetera curaverit. Videamus.

Quarunt Interpretes in hunc locum , an Divus Josephus ipsâ cādem nocte quâ hoc Joco ab Angelo monitus dicitur , an aliâ sequenti fugam auspiciatus sit in Ægyptum ? Tolstaus Episcopus Abulensis in Matthæum cap. 2. quæst. 9. vult aliâ nocte fuisse auspicatum , puta sequenti , vel tertiâ post istam : Primò quia sciebat se pro longo tempore proficiere in Ægyptum ; dixerat enim ei Angelus ; *Et ego ibi usque dum dicam tibi , ac proinde de domo , deq; supellecili debebat disponere : Secundò , quia per longum iter , & avium ob deserta , debebat profici , atque adeo providere de necessariis ad illud conficiendum quæ inventi*